
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 2025 

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua General Câmara, 75 Centro CEP 45.400-000 Valença – BA 

Telefax (75) 3643-3350 – CNPJ 16.176.067/0001-11 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2025 

PROCESSO ADM. Nº 0033/2025. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 009/2025. PARTES: SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA CÂMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE VALENÇA, 

INSCRITA NO CNPJ Nº 01.523.436/0001-28. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROTEÇÃO AO CRÉDITO (SPC). 

VALOR DO CONTRATO: R$ 88.180,80 (OITENTA E OITO MIL, CENTO E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: DE 16/04/2025 ATÉ 31/03/2026. DATA DE ASSINATURA: 16/04/2025, VALENÇA-BA. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025 

PROCESSO ADM. Nº 0017/2025. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025. PARTES: SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA CREATIVE THINGS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, 

INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 10.206.542/0001-79. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI. VALOR DO CONTRATO: R$ 700,00 

(SETECENTOS REAIS). VIGÊNCIA: DE 22/04/2025 ATÉ 31/03/2026. DATA DE ASSINATURA: 22/04/2025, VALENÇA-BA. 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2025 

PROCESSO ADM. Nº 0017/2025. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025. PARTES: SERVIÇO 

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA E A EMPRESA OLIVEIRA COMÉRCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB 

O Nº 47.472.245/0001-85. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI. VALOR DO CONTRATO: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS 

REAIS). VIGÊNCIA: DE 22/04/2025 ATÉ 31/03/2026. DATA DE ASSINATURA: 22/04/2025, VALENÇA-BA. 

 


